
７月２３日(水)開催 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

     

 

  

ビアパーティのイベントとして開催いたします抽選会の景品を、ご提供 

いただきたく、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ビアパーティ景品提供協賛について 

 ◆ 次のとおり、尼崎倶楽部ビアパーティに景品を提供します。 

  ◆ ご提供の品物は、無償提供となりますことをご了承願います。 

   

ご提供者(団体名)  

ご 担 当 者 名  

ご 連 絡 先 電話番号：                   FAX番号： 

提 供 景 品 

・ご提供の景品名と提供数をご記入ください ＜記入例 手帳（5） ＊（ ）内は提供数＞ 

 

 

 

 

景品の引渡方法 
景品の引渡方法に〇をつけてください 

・事務局に持参します（  月  日）  ／ ・取りに来てください（  月  日） 

 ※申込書を受取り次第、事務局から詳細確認のためご連絡させていただきます。 

■ ご提供の品物について 

・ 誠に恐縮ではございますが、ご提供の品物は無償提供でお願い申し上げます。 

・ 品物をいただいた提供者名を当日会場にて掲示させていただきます。 

・ ご提供期日 ７月１５日（火）まで （開催日：7 月２３日(水)） 

 

■ ご提供の品物の受取りについて 

ご連絡いただきましたら、可能な限りこちらから受取りにお伺いさせていただきます。 

・・・ 皆様のご協力お待ちいたします！・・・  尼崎倶楽部事務局 藤原・田中・松田まで 

                    TEL：０６－６４８８－９５６５ 

                    FAX：０６－６４８８－９５４９ 

FAX：０６－６４８８－９５４９ ﾒｰﾙ：fujihara@ama-in.or.jp 

 

 


